



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 001 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

OASIS COYOACAN
AV UNIVERSIDAD 1778 ML19 /20/21/22/23 ROMERO DE TERREROS
COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04310 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	464873	CDMX. 2021-01-20T17:41:04

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000297492
Plazo:	120 días	ORD00000488547

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000297492

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	582.72	0.0000	0.00	53.96	647.47
12	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	577.92	0.0000	0.00	53.51	642.13
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejliones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	484.68	0.0000	0.00	40.39	484.68
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	531.96	0.0000	0.00	49.26	591.07
4	Pieza 1 H87	7502219322803 10000011131	50201706	Cafe La Finca Europeo en Grano de 340g	270.92	0.0000	0.00	75.26	301.02
12	Pieza 1 H87	8005110630408 10000017402	50406500	Pure de Tomate Mutti Passata de 400 g 20 43 1333 0001156 VER 2020-11-09	486.60	0.0000	0.00	45.06	540.67

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	3,207.04
Piezas 64	IEPS 30 %	Descuentos	272.24
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	2,934.80
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	2,934.80

DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

Tz669AzhTK0CDSi5s4DuH0LsUfLgHolNCiQ4hNWog1fPM5ZzsDGO9+JHLfaiYfJSibUqmV8zBLVddRn3AAIyA2ZbfmrgJG7XLEFNJcUgSwC1Rv1EQYMHipGIBGloxapHxW9O3/b2vsaEsCxVynNjNhc5gnXl+Ee8DPXcoNj
mibbR0Rspgk5f4Rpdf03xo6sEMdmfJyKmlBRcQw5nnirDGR8mi/e4IDcz29hUfZyBppl/fKkYs0GyxhUzsmkC5JGxBR8rZAJ5p+55yOAA0XqALGyzQqIDZbPEgduDDBO2wvYZgrrCunslk9fXcqx98hgyU72Vx2XL6g==



FOLIO FISCAL: 25AE34E3-2830-423E-91BC-C27DDAA84D85

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 000010000004057179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-20T17:56:57

SELLO DEL SAT

al3vOqG9g39IFNo+NoYXbGeC2lcDUaAm7B7N763v41Uae4Vrf6RXwFY+REIz4FaoUA6nQgdCh9UfFY8XgE6bxx5QfFeje3bfGNIPV
yal0B2W19WZbWmckwDfDEhJWpprsYjnjzPQYGLXaUCHg5yc4qIV+eX0G2rFQOxWvLvbBQMbuTPibX1c4KleXGr1g3KSVsUJ7sFuV
Euzeq31FOYvUdCkG8N+hsDleENMWcou1uJ4nVGyT58qBqdrNNEdh4Zsif6kndirMrOS9Gk6mO9B9YorYefeOTu7MrwCQD0b1NpCsV
UbS28KNtFJf0l9o+UmzNSfmdwOE/w==

CADENA ORIG

[|1.1|25AE34E3-2830-423E-91BC-C27DDAA84D85|2021-01-20T17:56:57|LEV031201SE6|Tz669AzhTK0CDSi5s4DuH0LsUfLgHolNCi
Q4hNWog1fPM5ZzsDGO9+JHLfaiYfJSibUqmV8zBLVddRn3AAIyA2ZbfmrgJG7XLEFNJcUgSwC1Rv1EQYMHipGIBGloxapHxW9O3/
b2vsaEsCxVynNjNhc5gnXl+Ee8DPXcoNjmlbR0Rspgk5f4Rpdf03xo6sEMdmfJyKmlBRcQw5nnirDGR8mi/e4IDcz29hUfZyBppl/fKkYs
0GyxhUzsmkC5JGxBR8rZAJ5p+55yOAA0XqALGyzQqIDZbPEgduDDBO2wvYZgrrCunslk9fXcqx98hgyU72Vx2XL6g==|0000100000040
5179533|]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer 01 57 32 96 87 01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex 189 43 15 98 5 00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC 40 17 50 97 95 02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander 65 50 03 84 79 1 01 41 80 65 50 03 84 79 16

Banorte 02 74 00 81 99 07 21 80 00 27 40 08 19 92

Gerente que valida:

Verificado ACI:

E.MCIA

Página 1 de 1

21/01/21

Fecha EM : 21.01.2021
Fecha actual : 21.01.2021

Centro : 0605
Denominación: CDMX. C.C. Oasis Coyoacán

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000297492
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000011131 1001	CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP	340GR 4.000 C/U
0002	10000017402 1001	PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G	12.000 C/U
0003	10000007395 1001	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	12.000 C/U
0004	10000007396 1001	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR 12.000 C/U
0005	10000007397 1001	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR 12.000 C/U
0006	10000004809 1001	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR 12.000 C/U

EUROPE **CASIS COYOACAN**

Mercancia Recibida

☒ Completa ☐ Incompleta

Fecha de Recibo: _____

Recibido por: Juan Carlos Hiler

Gerente que valida: _____

Verificado ACI: _____

No. folio gerinado _____

E.MCIA _____ RECEPCIÓN _____

21/01/21

Emisor DORDONEZG

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DE 1957

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER S A DE C V
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000297492
Fecha del Documento 18.01.2021
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: DAVID ORDOÑEZ NIÑO

Europea
SUC. OASIS COYOACÁN

Dirección de Envío
CDMX, C.C. Oasis Coyoacán
Julio Cesar Frias Gonzalez
Av. Universidad 1778
04360 CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR Delivery date: Día 23.01.2021	4.00	C/U	67.73 MXN/C/U	270.92 MXN
20	10000017402 PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G Delivery date: Día 19.01.2021	12.00	C/U	40.54 MXN/C/U	486.48 MXN
30	10000017399 MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G Delivery date: Día 19.01.2021	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
40	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 23.01.2021	12.00	C/U	48.55 MXN/C/U	582.60 MXN
50	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 23.01.2021	12.00	C/U	44.33 MXN/C/U	531.96 MXN
60	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 23.01.2021	12.00	C/U	40.39 MXN/C/U	484.68 MXN
70	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 23.01.2021	12.00	C/U	48.16 MXN/C/U	577.92 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000297492 / 18.01.2021

Valor total sin impuestos	3,172.16 MXN
IEPS total	0.00 MXN
IVA total	0.00 MXN
Valor total	3,172.16 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES